75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público 

aos interessados o resultado da dispensa nº 25/2025, que tem como objeto a SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO DE 

LIVROS LEGISLATIVOS, a Empresa 52.990.236 JOSÉ EDUARDO PERAMO CORREA consagrou-se vencedora da 

disputa com valor total de R$ 1.749,00 (um mil, setecentos e quarenta e nove reais), tendo em vista que o critério 

de julgamento era o de menor valor unitário, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento no 

artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 12.343/2024. 

Tietê, 18 de julho de 2025.

[...]

PROMAXIMA GESTÃO EMPRESARIAL LTDA 

Objeto: “Prestação continuada de fornecimento de assinatura de ferramenta de pesquisa e comparação de preços 

praticados pela Administração Pública 

Prazo: 12 (doze) meses, a partir de 01/08/2025 findando-se em 31/07/2026 

Valor: R$ 10.520,14 (dez mil, quinhentos e vinte reais e catorze centavos)  

EXTRATO DO 2º TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO Nº 69/2023 

Pregão Eletrônico nº 17/2023 

Processo Administrativo nº 258/2023 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ 

Contratada – CASTRAMÓVEL PET VET LTDA  

Objeto – “Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de castração cirúrgica em castramóvel

[...]

PELA CONTRATADA, ABRANGENDO OS SERVIÇOS RELATIVOS À CESSÃO DE INFORMAÇÕES DO BANCO 

DE DADOS DO DETRAN PARA O PROCESSAMENTO DE MULTAS DE TRÂNSITO, RELACIONADOS NA 

“PLANILHA DE ORÇAMENTO” (ANEXO I) E NA “ESPECIFICAÇÃO DE SERVIÇOS E PREÇOS” 

Do reajuste: O valor global do Contrato nº 36/2024 passa de R$ 25.776,00 (vinte e cinco mil, setecentos e setenta e 

seis reais) para R$ 27.120,00 (vinte e sete mil, cento e vinte reais), a vigorar retroativo a 03 de maio de 2025. 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 523/2025 

Inexigibilidade Nº48/2025 

Processo Administrativo nº 2304/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DE SÃO PAULO – SEBRAE-

SP  

Objeto –O presente contrato tem por objeto a cessão temporária do espaço expositor para a Prefeitura de Tietê durante 

a realização do Evento Feira do empreendedor 2025.  

DO VALOR: R$ 14.290,00 (Quatorze Mil Duzentos e Noventa Reais) 

PRAZO: : A vigência deste contrato se inicia na data de sua assinatura e será finalizada com o encerramento do 

Evento. A partir de 17/06/2025 e findando-se em 18/10/2025. 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 72/2025 

Inexigibilidade Nº46/2025 

Processo Administrativo nº 2095/2025